
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gaziantep’te Gezilecek En Güzel Yerler 

Gaziantep sadece bir gastronomi şehri değil, doğal güzellikleri, tarihi yapıları, müzeleri ve antik kentleri ile tam bir turizm cenneti. Gaziantep lezzetlerini 
tattıktan sonra gezip görmek isteyeceğiniz en güzel yerleri sizin için derledik.     

1- Zeugma Mozaik Müzesi 

Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi, sanat tarihçisi ve arkeologların aynı zamanda tarih ve kültür meraklılarının göz bebeği Türkiye’yi ziyaret etmek için 
tek başına sebep oluşturabilecek bir zenginliğe sahip. Gerek bina büyüklüğü gerekse sergilenen mozaiklerin kapladığı alan bakımından dünyanın en 
büyük mozaik müzelerinden birisidir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



2- Şahinbey Milli Mücadele Müzesi 

Şahinbey Sınırları içerisinde bulunan Gaziantep Savaş Müzesi, yapılan restorasyon sonrasında, “Şahinbey Milli Mücadele Müzesi ” olarak yeniden 
projelendirilmiştir. Gaziantep’in direniş destanı tüm yönleriyle,  etkili sunum alanları ve bu mücadelenin ruhunu taşıyan destansı bir anlatımla ziyaretçilerle 
buluşturulmuştur. Gaziantep’in direniş destanının tüm yönleriyle anlatıldığı müze ziyaretçilerini beklemektedir...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3- Rumkale  

Rumkale, Fırat Nehri ile Merzimen Çayı’nın birleştiği, yüksek kayalarla örtülü bir tepe üzerinde. Rumkale bir yarımada üzerinde bulunduğu ve 
yarımadanın da hendek ile bağlantısı kesildiği için, ulaşım Gaziantep’in Yavuzeli ilçesine 25 km uzaklıktaki kasaba köyünden veya Şanlıurfa’nın Halfeti 
ilçesinden tekneler ile yapılıyor. Hz. İsa’nın havarilerinden Yohannes’in Rumkale’ye gelip yerleşmesi ve burada Hıristiyanlık dinini yayması nedeniyle 
Hıristiyanlık tarihinde önemli bir rol oynamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4- Gaziantep Kalesi 

Türkiye’de ayakta kalabilen kalelerin en güzel örneklerinden birisi olan Gaziantep Kalesi, gerek ihtişamı ve heybetiyle, gerekse bir sır gibi gizlediği 
tarihiyle şehrin tam merkezindedir. Yaklaşık 25-30 metre yükseklikte bulunan bir tepe üzerinde olan kale, Gaziantep'in nadide yapıları arasındadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5- Bakırcılar Çarşısı 

Genel olarak Bakırcılar Çarşısı olarak adlandırılan; ancak, birçok el sanatı esnafının üretim yaptığı bir çarşılar kompleksinden oluşan Gaziantep Bakırcılar 
Çarşısı ahşap kaplamalı dükkanları, taş döşenmiş sokakları ile bizlere başka bir dönemden kesitler sunmaktadır. Tarihi Kentler Birliği’nin “Başarı 
Ödülüne” layık görülen çarşıda bakırcılık yoğun bir şekilde yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6- Yaşayan Müze Tarihi Gümrük Hanı 

Gümrük Hanı, geleneksel Osmanlı han mimarisi içinde tek avlulu, iki katlı han mimarisi özellikleri taşımaktadır. Gaziantep'teki 18 han yapısından biri 
olan Gümrük Hanı, şehrin içinde yer almakta ve içinde yolcu konaklamasının yanı sıra ahır mekânları da bulundurmaktadır.  Yapı, eski kent merkezinde 
bulunduğu konum itibariyle, turistik ve iş gezisi amacıyla gelecek tüm insanların tercih edeceği bir merkez konumundadır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7- Hamam Müzesi 

Osmanlı hamam mimarisi ve kültürünün en güzel örneklerinden birisi olan Gaziantep Hamam Müzesi, Lala Mustafa Paşa tarafından yaptırılan külliyenin 
hamam bölümü olarak hizmet vermiştir. Vakfiyesine göre, 1577 tarihinde yapıldığı anlaşılmaktadır. 2015 yılında restorasyonu tamamlanarak, Gaziantep 
hamam kültürünün yaşatıldığı bir müze haline dönüştürülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8- İslam Bilim Tarihi Müzesi 

İslam Bilim Tarihi Müzesi, İslam kültür coğrafyasındaki bilimsel faaliyetleri, icatları ve keşifleri alanında birçok ilki ve yeniliği barındıran bir müzecilik 
anlayışıyla ziyaretçileriyle buluşmaktadır. İslam medeniyetinin bilim ve teknik alanındaki rolünün anlatıldığı İslam Bilim Tarihi Müzesi'nde, Müslüman 
Bilim İnsanları tarafından yapılan ve günümüze küçük değişikliklerle ulaşmış birçok icat ve keşif eşliğinde tarihte bir yolcu luğa çıkabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9- Karkamış Antik Kenti 

Karkamış Antik Kenti Karkamış ilçesi yakınında yer almaktadır. Yapılan kazılar sonucunda bulunan kabartmalar, M.Ö. bin yıl başlarındaki  yaşam 
biçimine, giysilerine ve kültürüne ışık tutmaktadır. Karkamış kabartmalarının, büyük çoğunluğu bugün Ankara Anadolu Medeniyet leri Müzesi ve 
Gaziantep Arkeoloji Müzesi’nde sergilenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10- Emine Göğüş Mutfak Müzesi 

Gaziantep mutfak kültürünü tanıtmayı amaçlayan Emine Göğüş Mutfak Müzesi, Gaziantep mutfağında kullanılan araç ve gereçlerin teşhir edildiği ve  
unutulmaya yüz tutmuş yöresel yemeklerin görseller halinde sergilendiği Emine Göğüş Mutfak Müzesi, Türkiye’de kurulmuş ilk mu tfak müzesi olma 
özelliğine de sahiptir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11-Yesemek Açık Hava Müzesi 

Yesemek Açık Hava Müzesi ve Heykel Atölyesi, İslâhiye ilçesinin 22 km. Güneydoğusunda, Yesemek Köyü’nün Karatepe sırtlarında yer almaktadır. 
Arazi, menekşemsi gri renkte, literatürde dolarit adıyla bilinen çok ince gözenekli bazalt taşlarından oluşmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12-Büdeyri Han - Gaziantep 

Büdeyri Han, plan ve süsleme benzerliği nedeniyle 1890 tarihli Kürkçü Hanı ile aynı yıllarda inşa edildiği tahmin edilmektedir. Bu nedenlerle 

Büdeyri Hanın 19.yüzyılın sonlarında yapıldığı düşünülmektedir. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fırat Nehri 

 

Asya'nın en uzun ırmağı olması ile bilinen ve ünlenen Fırat Nehri, Gaziantep'in en önemli doğal güzellikleri arasında yer almaktadır. Aynı zamanda 

Gaziantep bu doğal güzelliği çevresindeki diğer şehirler ile de paylaşmaktadır. Ülkemiz açısından da bu anlamda çok önemli bir nehir olan Fırat Nehri 

her yıl binlerce turistin ziyaret akınına uğramaktadır. Ülkemizde ve dünyada mutlaka görmeniz gereken bir doğal güzelliktir. Eşsiz manzarası ve 

doğasıyla da oldukça sevilmektedir. Gaziantep'te halka açık bir şekilde ziyarete açık olan Fırat Nehri'ni sizler de mutlaka ziyaret etmelisiniz. 

Çevresinde kamp, piknik ve daha birçok aktivite de yapabilirsiniz. 

Fırat Nehri'ni her dönemde ve her mevsimde ziyaret edebilirsiniz. Fırat Nehri tamamen halka açık bir şekilde bulunmaktadır. Girişlerde hiçbir yaş 

kısıtlaması bulunmamaktadır. 

Fırat Nehri'ni ziyaret etmek, kendisini ve etrafını kullanmak tamamen ücretsizdir.  



Alleben Göleti 

 

Gaziantep'in önemli doğal unsurlarından olan Alleben Göleti, Gaziantep'e bağlı olan Şahinbey ilçesinin içerisinde yer alan Yamaçtepe Mahallesi'nde 

bulunmaktadır. Bu göle gidiş için taksileri ya da dolmuşları kullanabileceğiniz gibi şahsi araçlarınızı da tercih edebilirsiniz. Gaziantep'in merkezine 1,5 

kilometre mesafede bulunan Alleben Göleti'ne Kemal Köker Caddesi üzerinden dört dakikada ulaşım sağlayabilirsiniz.  

Alleben Göleti hem çok önemli bir doğal unsur hem de Türkiye'de yer alan önemli bir balık tutma gölüdür. Balıkçılık faaliyetlerinin yoğunlukta ve 

sıklıkla yapıldığı Alleben Göleti'ni Gaziantep ziyaretinizde mutlaka görmelisiniz. Eşsiz bir manzara ile ziyaretçilerine keyifli anlar yaşatır. Piknik ve 

mangal gibi aktivitelere de izin verilmektedir. Genellikle hafta sonları yoğunlukla ziyaret edilen bir gölettir ve doğal atmosferi ile çok sevilmektedir. 



Dülükbaba Ormanı 

 

Dülükbaba Ormanı, Gaziantep'in il merkezinde yer almaktadır. Ormana otobüs, minibüs, taksi ya da şahsi araçlarınız ile gidebileceğiniz gibi yürüyerek 

de dakikalar içerisinde ulaşım sağlayabilirsiniz. 

Dülükbaba Ormanı, Gaziantep için önemli bir mesire alanı ve parktır. Temiz havası ve doğası ile Gaziantep yerlileri başta olmak üzere tüm 

misafirlerinin dikkatini çeken bu orman, içerisinde piknik yapılabilen ve mangal yakılabilen ayrıca kamp için de tercih edilebilecek doğal bir ortamdır. 

Dülükbaba Ormanı her dönem ve her mevsim ziyarete açıktır. Ziyaretler için herhangi bir yaş kısıtlamasına gerek yoktur. 

Dülükbaba Ormanı girişleri ücretsizdir. 

 



Burç Ormanları 

 

Gaziantep'in merkezinde yer alan Burç Ormanları'na dakikalar içerisinde yürüyerek, minibüslerle, otobüslerle ya da şahsi araçlarınız ile hızla ulaşım 

sağlayabilirsiniz. 

Tabiat parkı olarak hizmet veren Burç Ormanları, hem şehrin merkezinde hem de şehir gürültüsünden uzak olarak Gaziantep'te doğa ile iç içe 

dinlenebileceğiniz bir alandır. İçerisinde mesire alanı imkanı da sunan bu orman, oldukça temiz bir havaya sahiptir ve atmosferi ile ziyaretçilerini 

büyülemektedir. 

Burç Ormanları'nı her dönem ve her mevsim ziyaret edebilirsiniz. Ziyaretler için bir yaş kısıtlaması söz konusu değildir.  

Burç Ormanları girişleri ücretsizdir. 



Sof Dağı Yaylası 

 

Gaziantep'in Işıklı Köyü sınırları içerisinde bulunan Sof Dağı Yaylası, şehir merkezine tam olarak otuz iki kilometre uzaklıktadır. Şahsi araçlarınızı ya 

da taksileri kullanarak kısa sürede yaylaya ulaşım sağlayabilirsiniz. Yayla oldukça dik bir alanda bulunmaktadır. Bu sebeple gidiş yolunda dikkatli 

olunmasında fayda vardır. 

Doğal yürüyüş alanlarına ve mesire yerlerine sahip olan Sof Dağı Yaylası, her yıl şenlikler ve kutlamalara ev sahipliği yapmaktadır. Gaziantep'te 

görmeniz gereken önemli doğal unsurlar arasında bulunmaktadır. Gaziantep'te olduğunuz süre boyunca mutlaka ziyaret etmeniz gereken bir yayladır 

ve soğuktur. Ancak hem fotoğrafçılar, hem dağcılar hem de koşucular için önemli alanlardan bir tanesidir.  

Sof Dağı Yaylası'nı istediğiniz her dönem ve her mevsim ziyaret edebilirsiniz. Sof Dağı Yaylası girişlerinde bir yaş kısıtlaması bulunmamaktadır. 

Yayla girişlerinde ücret talep edilmemektedir. 



Tahtaköprü Baraj Gölü 

 

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde bulunan Tahtaköprü Baraj Gölü, Karasu Çayı üzerinde kurulmuştur. Yerli halkın da sık sık ziyaret ettiği bu göle 

taksilerle ya da şahsi araçlarınız ile yarım saat ya da bir saat aralığında bir zamanda ulaşım sağlamanız mümkündür.  

Tahtaköprü Baraj Gölü, etrafında pikniğe, kampa ve daha birçok aktiviteye müsait olan doğal bir alandır. Yerliler tarafından da ziyaretçiler tarafından 

da sıklıkla ziyaret edilen bir göldür. Etrafında birçok farklı türde kuş türüne rastlanmıştır. Gaziantep'te bulunduğunuz süre boyunca mutlaka ziyaret 

etmeniz gereken önemli bir göldür. 

 


